
月 火 水 木 金

2　
　

3 4 5 6

9 10 11 12 13

16 17 18 19 20

23 24 25 26 27

30

令和７年度神島田小学校　第５学年　学年だより

14:55 一斉下校

〇 ⽔泳について

安全⾯、衛⽣⾯に⼗分に配慮し、指導にあたりたいと思います。
なお、学習に先⽴ち、以下のことについて確認をお願いします。
・ ⽔着、⽔泳帽⼦、バスタオル、下着、靴下、濡れたものを⼊れる袋等への記名
・ 健康状態を把握し、安全な⽔泳活動ができるよう「⽔泳カード」の記⼊、ゴーグルの⻑さの調節
※ カード忘れ、検温、印忘れの場合は、プールに⼊れません。
  また、電話等の家庭への連絡はしませんので、ご了承ください。（検温、印またはサインのご確 
 認をお願いします） 

15:50 学年下校

☆集⾦引落⽇
����（15,000円)
15:50 学年下校

15:50 学年下校

15:50 学年下校

15:50 学年下校 15:00  引き渡し開始

15:50 学年下校 15:50 学年下校

15:50 学年下校 15:50 学年下校

15:50 学年下校 15:50 学年下校

14:55 一斉下校

14:55 一斉下校

14:55 一斉下校

学校公開・引渡訓練
体重測定

５年代休

 梅⾬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本
校の教育活動にご理解とご協⼒を賜り、⼼より感謝申し上げます。
 さて、５⽉も半ばを過ぎ、⼦どもたちはクラスメートと共に楽しい学校⽣活を送っております。特
に今⽉末に予定されている野外活動では、⼦どもたちが⾃然の中で多くのことを学ぶとともに、チー
ムワークを育む良い機会となることでしょう。普段の教室とは異なる環境で、⼦どもたちがどのよう
に成⻑していくのか、私たちも楽しみにしています。
 この活動を成功させるためには、保護者の皆様のご協⼒が不可⽋です。お忙しい中とは存じます
が、ぜひともお⼒添えを賜りますようお願い申し上げます。

クラブ

委員会

15:50 学年下校

クラブ

15:50 学年下校

プール開き（予定）

15:50 学年下校

《７⽉の主な予定》
 ８⽇（⽕）〜１１⽇（⾦） 個⼈懇談
１６⽇（⽔）〜１８⽇（⾦） 短縮授業
       １８⽇（⾦） 夏休みを迎える会
             ��通学班集会    

15:50 学年下校


